SEBRAE

SEBRAE SP
PROCESSO SELETIVO —040/2022

Sao Paulo, 11 de Julho de 2022.

Informamos que ocorreram alteragdes referente ao Cronograma do Comunicado

040/2022.

Solicitamos que se atentem as informacgdes alteradas conforme abaixo.

DATAS PREVISTAS

RESUMO - FASES DO PROCESSO SELETIVO

31/05/2022 a 12 FASE — INSCRICAO
26/07/2022 (https://forms.office.com/r/EVNepyxJEN)
29/07/2022 SIMULADO PARA PROVA
02/08/2022 22 FASE - AVALIACAO DE CONHECIMENTOS (virtual)
32 FASE - COMPROVACAO DOCUMENTAL
05/08/2022 a
10/08/2022

12/08/2022 a
14/08/2022

32 FASE (continuagdo) — NOVO PRAZO PARA
COMPLEMENTO DA COMPROVACAO DOCUMENTAL

22/08/2022

42 FASE - AVALIACAO DE HABILIDADES E ATITUDES

UNIDADE GESTAO DE PESSOAS



https://forms.office.com/r/EVNepyxJEN

SEBRAE

SEBRAE SP
PROCESSO SELETIVO —040/2022

24/08/2022

52 FASE - BANCA EXAMINADORA

Agradecemos a compreensao de todos!

BOA SORTE!

UNIDADE GESTAO DE PESSOAS




